;te e. et.

&miara (Municipal de CBirigai
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 42/2015. 	 Aos 29 de maio de 2.015.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 2 de junho de 2.015.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 2 de junho de 2.015, com início às 19 horas, na A-
venida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1. PROJETO DE LEI N° 26/2015 — CRIA O CONSE-
LHO MUNICIPAL DE ESPORTES E O FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRE-
LATAS (autoria do Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 58/2015 — ALTERA DISPOSI-
TIVOS DA LEI N° 2.913, DE 17 DE SETEMBRO DE 1.992 E ACRESCE ART.
4°-A, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 62/2015 — DISPÕE SOBRE AS
DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PA-
RA O EXERCICIO DE 2.016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Pre-
feito Municipal) — 1° Turno de discussão e votação;

4. PROJETO DE LEI N° 63/2015 — CRIA O PROGRA-
MA DE CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
(autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

5. PROJETO DE LEI N° 70/2015 — DISPÕE SOBRE
DOAÇÃO À COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ OU SUAS SUCES-
SORAS, DE MATERIAIS UTILIZADOS NOS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA EXECUTADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI OS
TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal);

Camara Ciffunicipal cie Carigiii
Estado de São Paulo

6. PROJETO DE LEI N° 71/2015 — AUTORIZA O MU-
NICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.944/2.014 — LEI ORÇAMENTÁRIA
DE 2.015, NA LEI N° 5.866/2.014 — LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
DE 2.015 E NA LEI N° 5.733/2.013 — PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2.014 A
2.017 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO
DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELA-
TAS (autoria do Prefeito Municipal);

7. PROJETO DE LEI N° 72/2015 — ACRESCE INCISO
AO § 2° DO ART. 1° DA LEI N° 5.454, DE 22 DE SETEMBRO DE 2.011 (auto-
ria do Vereador Valdemir Frederico);

8. PROJETO DE LEI N° 76/2015 — DISPÕE SOBRE
DOAÇÃO DE IMÓVEL DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO, À FAZENDA DO
ESTADO DE SÃO PAULO, PARA IMPLANTAÇÃO DE ESCOLA ESTADUAL,
NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

CRISTIAND LMEIRMD,
PRESIDENTE.

Of. Cir. N° 42/2015.

	Page 1
	Page 2